
              Skarżysko-Kamienna, dnia 02.02.2012 r.  

ZDP.272.2.2012 

         

         

        Wszyscy zainteresowani  

 

 

PYTANIA  I ODPOWIEDZI, MODYFIKACJA SIWZ 

 

 

dot: postępowania o udzielenie zamówienia na „Wykonanie remontów cząstkowych 

nawierzchni bitumicznych dróg powiatowych na terenie powiatu skarżyskiego                            

w technologii powierzchniowego utrwalenia”. 

 

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 

(tj. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zm.) Zamawiający przekazuje treść zapytań 

dotyczących zapisów w specyfikacji istotnych warunków zamówienia wraz z wyjaśnieniami.         

 

W przedmiotowym postępowaniu w dniu 30.01.2012 r. wpłynęły zapytania odnośnie 

wyjaśnienia wątpliwości dotyczących SIWZ.  

 

Zapytanie 1:   

1. Prawo Budowlane nakłada na producentów wyrobów budowlanych obowiązek wydawania 

znaku CE na wyrób, co z kolei wymusza stosowanie norm zharmonizowanych. Od czerwca 

2010 na podstawie Dyrektywy 89/106/EWG dostępna jako zharmonizowana jest norma „PN-

EN 13808:2010 Asfalty i lepiszcza asfaltowe – Zasady klasyfikacji kationowych emulsji 

asfaltowych”. Za końcową datę okresu przejściowego przyjęto 01.01.2011 – jest to data 

tożsama z datą wycofania niezgodnych narodowych specyfikacji technicznych. Tymczasem  

SST (załącznik nr 4 do SIWZ) powołuje się na nieaktualny dokument „Warunki techniczne. 

Drogowe kationowe emulsje asfaltowe Em-94.IBDiM, Warszawa 1994”. 

 Prosimy o potwierdzenie, że właściwą emulsją dla w/w robót będzie C65B3PU 

zgodna z normą PN-EN 13808:2010. 

 

Odpowiedź:  

Zamawiający potwierdza, ze właściwą emulsją dla w/w robót będzie C65B3PU zgodna                  

z normą PN-EN 13808:2010. 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że: 

1)  w miejsce dotychczasowej Szczegółowej Specyfikacji Technicznej D-05.03.08 

stanowiącej załącznik nr 4 do SIWZ wprowadza się nową  Szczegółową Specyfikację 

Techniczną D–05.03.08a wraz ze Szczegółową Specyfikacją Techniczną D-M-00.00.00 

(wymagania ogólne);  

2) dokonuje się następującej zmiany zapisów w SIWZ : 

-  w pkt. 3.1. (Opis przedmiotu zamówienia) wyrazy: „(SST D-05.03.08, D-05.03.08)”   

    zastępuje się wyrazami: „(SST D–05.03.08a, D-M-00.00.00)”. 

 

Zapytanie 2:   

2. Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie grysów dolomitowych? 

Odpowiedź:  

Zamawiający dopuszcza zastosowanie grysów dolomitowych.  



 Równocześnie Zamawiający informuje się, że na mocy art. 38 ust. 4a oraz art. 12a ustawy 

Prawo zamówień publicznych: 

 - dokonuje zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu w Biuletynie Zamówień Publicznych                        

i  zamieszcza ją na stronie internetowej i tablicy ogłoszeń  w swojej siedzibie, 

 - zmienia termin składania i otwarcia ofert, tj.: 

  Termin składania ofert:  z dnia  „07.02.2012 r.” na dzień „10.02.2012 r.”; 

  Termin otwarcia ofert z dnia: „07.02.2012 r.” na dzień „10.02.2012 r.”  

  Godziny oraz miejsce składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian. 

 

Zamawiający przekazuje Zmodyfikowaną SIWZ (pkt 3.1, pkt 11.15, pkt 12.1, pkt 12.3)                       

o powyższe zmiany wraz z Nową Szczegółową Specyfikacją Techniczną D – 05.03.08a                     

i  Szczegółową Specyfikacją Techniczną D-M-00.00.00 (załącznik nr 4 do SIWZ) oraz 

zamieszcza ją na stronie internetowej.   

 

 

 

 

 

 


